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Caractéristiques

coloris
modele

type de vétements

Référence

9105099
9105094
10118651
9105100
9105095
10118662
9105096
9105101
9105021
10118650
9105093
9105098
9105097

Consulter la fiche produit

4 PANTALON ESSENTIELS BLEU BUGATTI

CEPOVETT SAFETY

Ceinture fermée par bouton
braguette fermée par boutons

2 poches italiennes
poche metre
1 poche arriére fermée

100% Coton croisé - 320 gr/m2.

bleu bugatti
essentiels

pantalon

taille

54
44
38
56
46
60
48
58
40
36
42
52
50
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https://www.dompro.fr/pantalon-essentiels-bleu-bugatti-p145975

